[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.12. 2021                                    пгт. Большая Мурта        		    № 13-69

Об утверждении структуры и штатной
численности контрольно-счетного органа
Большемуртинского района

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Положением о контрольно-счетном органе Большемуртинского района, утвержденным Решением Совета депутатов от 26.12.2017  № 20-122 «О создании контрольно-счетного органа Большемуртинского района», руководствуясь статьями 22, 34.2., 34.3. Устава Большемуртинского района, Большемуртинский районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить структуру контрольно-счетного органа Большемуртинского района согласно приложению 1 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить штатную численность контрольно-счетного органа Большемуртинского района согласно приложению 2 к настоящему Решению.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью (А.В.Дмитриев).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) в установленном порядке.

		Глава
Большемуртинского района

                        В.В. Вернер
	Председатель Большемуртинского
районного Совета депутатов

                     Е.С. Прохоренко

Приложение 1
к решению  районного Совета депутатов
от 21.12.2021  № 13-69

Структура  контрольно-счетного органа Большемуртинского района

1. Председатель контрольно-счетного органа.
2. Аудитор.

Приложение 2
к решению  районного Совета депутатов
от 21.12.2021  № 13-69

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
контрольно-счетного органа Большемуртинского района

	Наименование должности
	Количество
штатных
единиц

	Председатель контрольно-счетного органа
	1

	Аудитор
	1

	Итого
	2

2

image1.png
Ve